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Posizione 
Graduatoria 

Cognome Nome Data nascita  Punteggio 

1.  BRESCIANO MARIAGRAZIA 16/05/1970 22,335 

2.  CARAMAZZA CHIARA 21/12/1984 20,942 

3.  D'AMBROSIO STEFANIA 20/01/1985 20,522 

4.  GIOVANNELLI LAURA ROSI SILVIA 18/08/1979 19,913 

5.  ROMUSSI LAURA 18/08/1971 16,809 

6.  SCARFO' SARAH 27/06/1985 14,586 

7.  BORDONE ILARIA 24/06/1972 11,645 

8.  BAUDUCCO ROBERTA 23/02/1979 11,316 

9.  RICCO CLAUDIA 07/10/1968 10,937 

10.  RUFFA BRUNELLA 01/06/1975 10,648 

11.  AFFRONTI VALENTINA 02/07/1980 9,849 

12.  CISTERNINO ANTONIO 29/12/1980 9,755 

13.  PALMISANO PAOLA 24/02/1984 9,699 

14.  PEROTTI CHIARA 25/06/1987 9,512 

15.  RUSSO FABRIZIO 27/11/1978 9,440 

16.  LEONTI GUIDO 06/03/1988 9,045 

17.  AVIDANO FEDERICA 16/10/1970 9,000 

18.  DE FRANCO BARBARA 30/01/1971 9,000 

19.  BUGNI BATTE CINZIA LUCIA 13/12/1973 9,000 

20.  FAVOLE ALBERTO 29/06/1976 9,000 

21.  GAIETTA SARA 08/01/1977 9,000 

22.  ARTIOLA RITA 17/03/1980 9,000 

23.  SERRA MANUELA 27/03/1978 9,000 

24.  MELODIA RAFFAELLA 25/01/1979 9,000 

25.  CRITELLI LAURA ANTONIETTA 29/05/1976 9,000 

26.  GUIDETTO LAURETTA MARIA 29/07/1968 9,000 

27.  ROMEO ANNUNZIATA 01/09/1985 9,000 

28.  AMBROSOLI ANNA 16/08/1982 9,000 

29.  BADAGLIACCA ROSA 26/05/1972 9,000 

30.  FRANCESE VALENTINA 17/07/1982 9,000 

31.  BONALDO MONICA 10/04/1979 9,000 

32.  SCUROSU WANNA 27/07/1969 9,000 

33.  NESPOLE FEDERICA 14/03/1984 9,000 

34.  ARRÒ' SIMONLUCA 20/03/1984 9,000 

35.  MOFFA CHIARA 28/04/1985 9,000 

36.  GAMBA ILARIA 17/05/1985 9,000 

37.  ANGELINI MELISSA 05/04/1984 9,000 

38.  MARTIN MANUELA 06/03/1985 9,000 

39.  BOAGLIO ILARIA 06/04/1986 9,000 

40.  RIBOTTO EMANUELA 13/07/1982 9,000 

41.  BAGNA SILVIA 18/03/1982 9,000 

42.  GIOIA ANNA MARIA 24/12/1982 9,000 

43.  ALTIERI SARA 20/10/1987 9,000 

44.  CALARCO GIULIA 15/04/1986 9,000 

45.  GIACONE GIULIA 17/08/1986 9,000 

46.  CHEVALLARD CHIARA MARIA 31/08/1986 9,000 

47.  BESSON FEDERICA 23/04/1986 9,000 

48.  SETTANTA CARMEN 28/04/1985 9,000 

49.  DELFINO SERENA 25/02/1986 9,000 

50.  DUELLA SARA 20/02/1981 9,000 

51.  LAUDATI VALENTINA 07/10/1985 9,000 
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52.  VIGNERI LAVINIA 01/06/1985 9,000 

53.  VIOLA SARA 06/08/1988 9,000 

54.  MARCONETTO FRANCESCA 17/03/1986 9,000 

55.  DE GAUDENZI GIORGIO 18/05/1960 9,000 

56.  DI PAOLA SIMONA 12/12/1979 9,000 

57.  LOMBARDO ADRIANA 05/09/1983 9,000 

58.  LA MARRA ELISA 22/06/1987 9,000 

59.  VINCI MOLLY 07/02/1989 9,000 

60.  GULLONE VERONICA 31/10/1988 9,000 

61.  DE LUCA VANESSA 18/04/1985 9,000 

62.  TOSI CHIARA 28/06/1988 9,000 

63.  TRIMARCHI ILARIA MONICA 04/05/1987 9,000 

64.  CORBETTA LUCA 15/04/1989 9,000 

65.  ALBINO LARA 21/02/1990 9,000 

66.  FINZI SARAH 21/09/1989 9,000 

67.  GIOVINAZZO LORENA 13/08/1989 9,000 

68.  DE FAZIO MARTA 12/04/1989 9,000 

69.  CAGNA MARTINA 12/07/1988 9,000 

70.  GUGLIELMINO ANGELO 15/10/1985 9,000 

71.  FERRERO LAURA 13/02/1968 9,000 

72.  BOERI MARTA 15/12/1989 9,000 

73.  FERRERI SILVIA 23/06/1989 9,000 

74.  PELUSO LUCA 21/10/1988 9,000 

75.  BALLATORE ARIANNA MARTA 13/01/1988 9,000 

76.  FIGLIUOLO GIULIA 22/02/1989 9,000 

77.  DESTEFANIS SARA 14/04/1989 9,000 

78.  BRUNO EMANUELE LUCIANO 29/07/1989 9,000 

79.  FRANCO GIULIA 11/02/1990 9,000 

80.  LA RUSSA BARBARA 08/07/1987 9,000 

81.  CUGNO ELEONORA ILARIA 21/12/1990 9,000 

82.  GALDIOLO RIANA 18/08/1988 9,000 

83.  LARICE SARA 20/08/1991 9,000 

84.  GULLOTTA ALESSANDRO 22/04/1992 9,000 

85.  FENOCCHIO CHIARA 04/09/1991 9,000 

86.  LANCELLOTTI MONICA 20/06/1989 9,000 

87.  PAGLIARA ALESSANDRA 20/03/1988 9,000 

88.  CULASSO SERENA 06/05/1988 9,000 

89.  SELVESTREL LINDA 04/06/1989 9,000 

90.  BOCCOMINO CARMELA 21/05/1984 9,000 

91.  CARNINO GIULIA BEATRICE 03/05/1990 9,000 

92.  PRETINI VALENTINA 24/07/1989 9,000 

93.  PONZALINO FRANCESCA CASTIGLIANA T. 26/07/1987 9,000 

94.  LA TORRE ELENA 15/06/1989 9,000 

95.  RETEZ SABRINA 30/06/1992 9,000 

96.  CAMASSA NAHI YLENIA 25/06/1987 9,000 

97.  SAVIANO ROBERTA 18/09/1991 9,000 

98.  BOSSO ELISA 31/01/1993 9,000 

99.  GIUNTA TATIANA 07/09/1990 9,000 

100.  GRIMAUDO MICHELA 28/04/1991 9,000 
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101.  BOTTO ROSSANA 16/08/1992 9,000 

102.  CONTE VIVIANA 27/07/1986 9,000 

103.  VELTRI SILVIA 26/07/1984 9,000 

104.  BASILE ANTONELLA 21/07/1986 9,000 

105.  SVEVI BARBARA 12/08/1991 9,000 

106.  NOTARISTEFANO MARCO 28/11/1991 9,000 

107.  BRACCO GIULIA 23/09/1992 9,000 

108.  GIORGIO GIADA 10/07/1992 9,000 

109.  DECATALDO GIULIA 25/11/1992 9,000 

110.  GABBATORE ILARIA 08/06/1984 9,000 

111.  PAVANELLO ANNA 10/04/1990 9,000 

112.  CLAVIER ESTELLE 24/08/1983 9,000 

113.  D'ALBENZIO ANNA FRANZISKA 10/11/1993 9,000 

114.  GAMBUTI LUISIANA 15/10/1993 9,000 

115.  BOTTI GIULIA 19/06/1990 9,000 

116.  CARBONE MARTA 04/12/1989 9,000 

117.  ZANETTA CLAUDIA 09/06/1989 9,000 

118.  TROPIANO ANTONELLA 14/05/1991 9,000 

119.  RAMINELLI ELEONORA 14/10/1990 9,000 

120.  VILLOIS FRANCESCO 06/02/1993 9,000 

121.  SCARDIGLI ANNA 26/05/1993 9,000 

122.  BOSSO TEA 14/10/1993 9,000 

123.  ARTUSIO IRENE 09/03/1993 9,000 

124.  FALCO SARA 05/10/1993 9,000 

125.  GANDOLFO ELISABETTA 24/05/1993 9,000 

126.  BALOCCO ELENA 01/12/1993 9,000 

127.  TUTTOBENE SARA 05/08/1993 9,000 

128.  MICCOLIS ROBERTA 11/09/1993 9,000 

129.  BATTI VIRGINIA 05/11/1993 9,000 

130.  DE ROSSO ALESSIA 24/05/1991 9,000 

131.  BORGHI MARTINA 07/09/1979 8,938 

132.  CRIVELLI BARBARA 08/08/1972 8,782 

133.  UMILIATA DANIELA MARIA 23/01/1969 8,000 

134.  PEROZZO PAOLA 12/08/1968 8,000 

135.  FILIPPA SARA 18/07/1971 8,000 

136.  GRASSI FEDERICA 05/12/1977 8,000 

137.  BISIO SIMONA ROSA 19/05/1976 8,000 

138.  SPATOLA MELANIA 24/08/1976 8,000 

139.  SANNA STEFANO 28/04/1975 8,000 

140.  DELRIO DANIELA 26/01/1980 8,000 

141.  IL GRANDE ROSA 10/12/1974 8,000 

142.  NEGRO MANUELA 18/11/1977 8,000 

143.  SECCHI LUANA 21/07/1978 8,000 

144.  OBIALERO BARBARA 16/10/1976 8,000 

145.  MONTARULO CINZIA 25/10/1975 8,000 

146.  DEVIETTI GOGGIA FEDERICA 17/10/1978 8,000 

147.  FREIRIA LUCA 31/01/1975 8,000 

148.  MOSCHINI SIMONA 27/06/1970 8,000 

149.  CHIUSANO ELISABETTA MARIA 22/12/1968 8,000 

150.  CAPOSIO CHIARA SAVITRI MICAELA 28/10/1981 8,000 
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151.  BORILE MICHELA 16/08/1977 8,000 

152.  GALLIZIA CARLO ALBERTO 11/04/1979 8,000 

153.  FERRAGINA CONCETTA 11/01/1982 8,000 

154.  BAUSANO MANUELA 07/03/1977 8,000 

155.  CANTON ELEONORA 28/01/1978 8,000 

156.  MUSCATELLO VIRGINIA 15/11/1977 8,000 

157.  BELLIZZI STEFANO 21/06/1978 8,000 

158.  PALMISANO DANIELA 02/04/1982 8,000 

159.  BONGIANINO EGLE 22/12/1980 8,000 

160.  DAGLIO ELISA 30/04/1978 8,000 

161.  CAIAZZO GIOVANNI 29/11/1978 8,000 

162.  CAVALLO MARCO 22/08/1979 8,000 

163.  BURACCHI LAURA 13/07/1966 8,000 

164.  FIENI DARIO 29/04/1979 8,000 

165.  CAVALLI ENRICA 18/08/1983 8,000 

166.  ROSSI GIANCARLO 11/09/1976 8,000 

167.  COMELLA CHIARA 07/05/1978 8,000 

168.  CIPRIANI DANIELA 12/07/1984 8,000 

169.  PANATO MARINA 23/01/1981 8,000 

170.  SAPONARO ANGELA 04/07/1977 8,000 

171.  GRANDI GIAN PIERO 27/06/1983 8,000 

172.  TINOZZI RICCARDO 11/06/1970 8,000 

173.  SANGALLI VALENTINA 25/12/1984 8,000 

174.  PRATO FRANCESCA 27/02/1980 8,000 

175.  TIRELLI GIULIA 12/11/1984 8,000 

176.  CONGEDO VALENTINA 18/12/1981 8,000 

177.  PERUCCA MAURIZIO 29/07/1965 8,000 

178.  SILVANO DEBORAH 01/07/1972 8,000 

179.  MARCHESE MANUELA AGATA 15/11/1984 8,000 

180.  D'ALESSANDRO LAURA 17/02/1981 8,000 

181.  ABBÀ SILVIA 21/06/1983 8,000 

182.  CHIAVASSA PATRIZIA 22/06/1983 8,000 

183.  MUSTACCHIA LOREDANA 03/11/1981 8,000 

184.  POMPEI MARGHERITA MARIA ANNA 27/06/1981 8,000 

185.  MARCHETTI CAROLA EUGENIA MARIA 05/07/1972 8,000 

186.  ISABELLO PAOLA 04/11/1984 8,000 

187.  BESSONE MIRANDA 02/10/1984 8,000 

188.  MINISCHETTI NADIA 02/05/1986 8,000 

189.  CASTELLAR ELISA 19/10/1984 8,000 

190.  GILI ELISA 17/07/1986 8,000 

191.  ROSSI MONICA 23/10/1986 8,000 

192.  FESTA FEDERICA 24/07/1984 8,000 

193.  GIORDANO LARA 18/06/1986 8,000 

194.  AJRALDI FEDERICA 06/06/1983 8,000 

195.  BROMBIN DAVIDE ALBERTO 03/01/1985 8,000 

196.  SCUMACI ELENA 30/10/1976 8,000 

197.  RUDINO MARIANNA 22/04/1986 8,000 

198.  GARRITANO ELENA 07/05/1982 8,000 

199.  GUARNIERI CECILIA 08/01/1987 8,000 

200.  FRANCONE DIANA MARIA 15/03/1986 
8,000 
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201.  CHIARACANE NICOLETTA 09/02/1987 8,000 

202.  GRIBAUDI ELENA FRANCESCA 12/08/1986 8,000 

203.  ABATE VALENTINA 24/09/1986 8,000 

204.  CONIGLIO NUNZIA 24/05/1979 8,000 

205.  VILARDO RITA 18/06/1986 8,000 

206.  MAGNIFICO DANIELA 13/11/1983 8,000 

207.  MESSA ELENA 17/11/1983 8,000 

208.  DI FRANCO MICHELA 18/03/1986 8,000 

209.  MANGIARINO ALICE 04/09/1984 8,000 

210.  GALLI IRENE 08/08/1984 8,000 

211.  DELLA PEPA LORIS 01/07/1985 8,000 

212.  BARALDO FRANCESCA 23/04/1988 8,000 

213.  BUGIANI STEFANO 12/08/1984 8,000 

214.  LANZETTI DAVIDE 08/06/1980 8,000 

215.  DI PIERRO ANTONIA 22/10/1985 8,000 

216.  ZOCCA ELISA 26/02/1989 8,000 

217.  SANTOLI ALESSANDRA 10/05/1985 8,000 

218.  FRANCO JOARA 31/08/1989 8,000 

219.  BORROZ ERIKA 04/06/1981 8,000 

220.  BOVIO ERIKA 14/05/1986 8,000 

221.  DI GAETANO LORENZA 07/05/1987 8,000 

222.  ANGELILLO ANNA 04/12/1986 8,000 

223.  FERRAIOLI MICHELA 28/07/1986 8,000 

224.  ZACCHEO ALESSANDRO 05/06/1989 8,000 

225.  ZANLUNGO MARIANNA 21/05/1988 8,000 

226.  VOCI MARIAROSARIA 26/10/1984 8,000 

227.  GIORDANO DANIELA 11/09/1980 8,000 

228.  BARBARIA ALESSANDRA 06/10/1989 8,000 

229.  SACCONI BEATRICE 24/12/1986 8,000 

230.  MINOLA LINDA 19/02/1989 8,000 

231.  SOLA SIMONA 06/06/1971 8,000 

232.  MARCHETTI GAIA 23/03/1990 8,000 

233.  MUSOLINO ROBERTA 21/12/1986 8,000 

234.  ATZENI ELISABETTA 22/05/1972 8,000 

235.  QUARZO GIULIA 08/04/1988 8,000 

236.  SPINOGLIO ELISA 22/08/1990 8,000 

237.  VENTRELLA FRANCESCO 14/05/1984 8,000 

238.  LUX ERIKA 25/10/1986 8,000 

239.  CIAPPINA SABRINA 24/09/1990 8,000 

240.  MUCCIARONE FRANCESCA 01/10/1987 8,000 

241.  ROBIOLIO BOSE JESSYKA 20/07/1983 8,000 

242.  LO GIUDICE SARA 18/08/1987 8,000 

243.  CARINI ALICE 10/03/1989 8,000 

244.  SAPIENZA ERSILIA 16/06/1986 8,000 

245.  VITROTTI SARA 28/04/1989 8,000 

246.  PONTE ELENA 11/10/1988 8,000 

247.  MOROSO SILVIA 10/02/1991 8,000 

248.  TOSO VALENTINA 13/12/1980 8,000 

249.  MASCI ALESSANDRA 20/05/1984 8,000 

250.  SANCINETO MARIANNA 13/11/1985 
8,000 
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251.  TONDELLA MATTEO 30/09/1988 8,000 

252.  VANACORE ELENA 17/01/1990 8,000 

253.  SIGNORINO ARIANNA 31/07/1987 8,000 

254.  DARDANELLO MATTEO 01/04/1986 8,000 

255.  SELVAGGIO SARA 13/06/1990 8,000 

256.  GRASSO MATTEO 10/05/1983 8,000 

257.  COMETTO MARIANNA 09/07/1982 8,000 

258.  GIORDANO BEATRICE 08/06/1991 8,000 

259.  LABATE FRANCESCA 12/12/1991 8,000 

260.  CRIGNA VALENTINA 30/10/1983 8,000 

261.  FIORE CINZIA 07/02/1970 8,000 

262.  GENTILE FRANCESCA 19/01/1992 8,000 

263.  STANCHI CRISTINA 23/05/1991 8,000 

264.  COVIELLO CRISTINA 16/08/1991 8,000 

265.  MARCHINI SARA 22/05/1991 8,000 

266.  DONADIO CHIARA 03/09/1991 8,000 

267.  DE FRANCESCO GIANLUCA 28/06/1988 8,000 

268.  FALLICA LORETTA 01/12/1988 8,000 

269.  NOVELLI PRISCILLA 08/04/1991 8,000 

270.  LUNETTA GIANMARIA 22/03/1988 8,000 

271.  D'AMITO STEFANIA 22/02/1992 8,000 

272.  BRIGHENTI STEFANIA LAURA 06/05/1989 8,000 

273.  GIORDANO LUCIA 14/12/1993 8,000 

274.  BRUCCULERI LILIANA 28/03/1991 8,000 

275.  BERTOLINA CIVERA BARBARA 20/12/1986 8,000 

276.  BISCOTTI ALESSANDRO 30/05/1988 8,000 

277.  RUMIANO MICHELA 20/06/1992 8,000 

278.  GAMBINO VALENTINA 06/07/1988 8,000 

279.  GIANSANTE SUSANNA 02/12/1988 8,000 

280.  SCAPELLATO GABRIELE 12/10/1988 8,000 

281.  FRANCESETTI CHIARA 01/02/1992 8,000 

282.  ZANTOMIO MARIA CRISTINA 12/06/1981 8,000 

283.  FAVARO ENRICO 27/06/1982 8,000 

284.  IACOPINO MARZIA 12/11/1992 8,000 

285.  ORIA FRANCESCA 01/12/1973 8,000 

286.  BALISTRERI GIULIA 07/11/1989 8,000 

287.  OPEZZO MARTA 02/09/1992 8,000 

288.  BOTTASSO PAOLA 21/01/1980 8,000 

289.  BRANCACCIO FRANCESCO 20/02/1982 8,000 

290.  STELLA ARIANNA 20/07/1990 8,000 

291.  IVANOVA ELIZABET TSVETELINOVA 07/11/1990 8,000 

292.  SCRIMALI ELEONORA 27/01/1994 8,000 

293.  SAUTA MARIA DOMENICA 23/06/1993 8,000 

294.  ROSSI FRANCESCA 29/10/1991 8,000 

295.  ONORATO NICOLA 31/08/1993 8,000 

296.  CORRIERO FRANCESCA 01/06/1992 8,000 

297.  BAX MARIO 21/07/1990 8,000 

298.  MARISCOTTI MANUELA 31/01/1970 7,000 

299.  TIEZZI MARIA NOVELLA 03/11/1975 7,000 

300.  SABBIONE ANNA LAURA 04/01/1975 
7,000 
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301.  VADALÀ MANOLA 27/09/1972 7,000 

302.  ROSSI FRANCESCA 15/12/1971 7,000 

303.  CELLINO LORENZA 31/10/1973 7,000 

304.  GENESIA MARIA LUISA ELEONORA 01/08/1976 7,000 

305.  PACE GLADYS 09/05/1973 7,000 

306.  SANNA ANNA 10/05/1966 7,000 

307.  CARBONE ELISA 13/04/1976 7,000 

308.  ESPOSITO LUCIA ISABELLA 04/08/1977 7,000 

309.  GALLIZIA LUCA 12/11/1968 7,000 

310.  GRASSITELLI ORNELLA 08/08/1977 7,000 

311.  OLOCCO MARA 11/06/1981 7,000 

312.  MORONI ESTER 02/04/1981 7,000 

313.  FICCO MIRKO 09/10/1981 7,000 

314.  BOTTON ELISA 02/11/1981 7,000 

315.  DE SANCTIS ALESSANDRA 07/12/1980 7,000 

316.  FÉ CLAUDIA 29/07/1983 7,000 

317.  MELEGARI ANNA LUCIA 31/05/1982 7,000 

318.  CASSESE TIZIANA 17/10/1983 7,000 

319.  BARRA FEDERICA 19/04/1980 7,000 

320.  VIGNALI SARA 10/01/1979 7,000 

321.  PERTUSATI ROBERTA 24/12/1963 7,000 

322.  SALMIN EMILIA 17/03/1969 7,000 

323.  LUSANA ILARIA 23/04/1981 7,000 

324.  PACINO FEDERICA 06/02/1984 7,000 

325.  DE LEONARDIS ELEONORA 25/11/1986 7,000 

326.  MURA ANNA 02/01/1987 7,000 

327.  BROTTO RENATA 28/11/1961 7,000 

328.  BONARRIGO DAVIDE 07/09/1982 7,000 

329.  CISMONDI MONICA 28/06/1972 7,000 

330.  TOCCHI GABRIELLA 12/03/1984 7,000 

331.  PLANO VERONICA 23/09/1986 7,000 

332.  ROMANO SILVIA 28/05/1965 7,000 

333.  DANIELE CARMEN 05/07/1987 7,000 

334.  SCAPOLA MICHELA 07/08/1986 7,000 

335.  DE VIRGILIO SARA 18/01/1982 7,000 

336.  VALLERI CHIARA 04/11/1986 7,000 

337.  TRISCIO VALENTINA 03/03/1986 7,000 

338.  MONTANARI MARZIA-GIULIA 21/11/1989 7,000 

339.  TAVERNA ROSSANA 20/01/1987 7,000 

340.  PASTORE CHIARA 05/06/1987 7,000 

341.  SERENA CAMILLA 22/06/1984 7,000 

342.  BARDOTTI ELENA 28/08/1988 7,000 

343.  PACE FABRIZIO 08/02/1982 7,000 

344.  SARTORIS LAURA 19/12/1974 7,000 

345.  PAPOTTO MICHELA 02/07/1989 7,000 

346.  CALIFANO IURI CATELLO 06/10/1987 7,000 

347.  JADANZA FEDERICA SILVIA 03/02/1990 7,000 

348.  CONSONNI SARA 10/04/1978 7,000 

349.  MARESCA ELDA 23/04/1987 

7,000 
 
 



ALLEGATO N. 1 
 

 
COMITATO ZONALE DI TORINO 

GRADUATORIA DEFINITIVA ANNO 2024 AI SENSI ART.19 A.C.N. 31.03.2020 E S.M.I. 
AREA DISCIPLINARE E PROFESSIONALE SANITARIA PSICOLOGI - AMBITO REGIONE PIEMONTE  
(CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO E PROVINCE AL-AT–BI–CN-NO-VC-VCO: AA.SS.LL. CITTA’ DI 
TORINO, TO3, TO4, TO5, AL, AT, BI, CN1, CN2, NO, VC, VCO e AA.OO. DELLA REGIONE PIEMONTE) 

 

8 

 

Posizione 
Graduatoria 

Cognome Nome Data nascita  Punteggio 

350.  DI FIDIO LUCIA 18/01/1985 7,000 

351.  BRUGALETTA ALESSIA 19/02/1987 7,000 

352.  BOJERI ELISA 16/02/1965 7,000 

353.  PAVAN GIOEL 29/07/1974 7,000 

354.  SPADAFORA MARCO 28/11/1986 7,000 

355.  TAROZZI DAVIDE 31/03/1985 7,000 

356.  AGNELLI ALBERTO 19/04/1989 7,000 

357.  MERLO STEFANO 28/04/1984 7,000 

358.  BOTTA FEDERICA 12/06/1988 7,000 

359.  RAGUSA STEFANO 13/11/1990 7,000 

360.  GALLOTTA SARA 21/03/1988 7,000 

361.  DELLAVALLE EGLE 29/12/1991 7,000 

362.  MANGIERI MARTINA 11/06/1991 7,000 

363.  ZAPPAVIIGNA ANTONELLA 06/11/1982 7,000 

364.  GALLO GIULIA 29/06/1991 7,000 

365.  SANTOLIQUIDO RAFFAELLA 13/03/1974 7,000 

366.  SALVATORE VALERIA 28/11/1992 7,000 

367.  PERONACE ANGELA 01/05/1988 7,000 

368.  GUIDETTI CRISTINA 05/05/1988 7,000 

369.  PRUNOTTO FEDERICA 12/10/1985 6,977 

370.  MANZONE CRISTINA 27/06/1968 6,974 

371.  MINUTILLO ANTONELLA 14/01/1987 6,942 

372.  FURLANO BARBARA 27/02/1971 6,000 

373.  CANDONI LIDIA 21/08/1977 6,000 

374.  MIGLIASSO BARBARA 27/07/1972 6,000 

375.  MOLETTO ALESSANDRA 18/02/1978 6,000 

376.  DI LEVA STEFANIA 11/12/1977 6,000 

377.  CLEMENTE MARISA 28/04/1971 6,000 

378.  IAZZOLINO BARBARA 09/07/1981 6,000 

379.  CERRATO DANILA LUCIA CARLA 04/05/1982 6,000 

380.  CENTO MARIANNA 20/02/1985 6,000 

381.  FAMIANI ROBERTA 02/01/1981 6,000 

382.  COMPOSTINO FEDERICA 22/04/1987 6,000 

383.  SKANJETI ANAMARIA 31/03/1983 6,000 

384.  DANIELE ELISA 15/01/1987 6,000 

385.  MASTRONARDI LUCIANA 14/03/1986 6,000 

386.  COLLI FRANCESCA 26/08/1987 6,000 

387.  RICUCCI MICHAELA 29/01/1988 6,000 

388.  FLORIO ANNA 15/10/1985 6,000 

389.  BELIGNI LOREDANA 21/06/1974 6,000 

390.  PATRONO LARA MARIA 24/07/1970 6,000 

391.  CATALANO LUISA 30/09/1988 6,000 

392.  LUPO ORIANA 04/05/1988 6,000 

393.  BARBERO ANDREA 26/08/1983 6,000 

394.  FINZI PAOLA 21/07/1987 6,000 

395.  MASSARA AGNESE 31/05/1989 6,000 

396.  PERUCCHINI MARIA LUISA 01/08/1984 6,000 

397.  LOGUERCIO CECILIA 22/05/1991 6,000 

398.  BRUNATTI SERENA 22/08/1990 6,000 

399.  DI FRANCIA SERENA 25/11/1986 
6,000 
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Posizione 
Graduatoria 

Cognome Nome Data nascita  Punteggio 

400.  GARRO LAURA 19/11/1988 6,000 

401.  LAVILLA SELENE 30/04/1988 6,000 

402.  BUFFA MIRIAM 03/08/1988 6,000 

403.  QUARANTA ILARIA 14/08/1987 5,270 

404.  BARONE LUMAGA ELENA 10/02/1957 5,000 

405.  MORTAROTTI MONICA 31/10/1968 5,000 

406.  URSONE RITA 20/06/1973 5,000 

407.  SCARAFIOTTI CLAUDIA 04/10/1968 5,000 

408.  SIGNA CATERINA 13/11/1973 5,000 

409.  VILLATA LAURA RAFFAELLA 16/07/1976 5,000 

410.  PALMESE FEDERICA 30/12/1975 5,000 

411.  MICENE GIORGIA 18/02/1972 5,000 

412.  ROCCIA ELVIA 12/12/1972 5,000 

413.  FIORINA GIORGIA 08/03/1973 5,000 

414.  AMICO GIUSEPPINA 18/08/1973 5,000 

415.  PENNA SILVIA 10/06/1973 5,000 

416.  BASTITA ROBERTA 26/02/1974 5,000 

417.  SANDRONE PAOLA 28/02/1974 5,000 

418.  SARDO ELENA 07/01/1973 5,000 

419.  ANGILLETTA CHIARA 07/05/1976 5,000 

420.  FILIPPELLI SARA 13/10/1976 5,000 

421.  DI PAOLA SILVIA 29/09/1978 5,000 

422.  BARBERO SILVIA 26/04/1969 5,000 

423.  OLIVO FEDERICA 29/10/1977 5,000 

424.  CASTELLINO MANUELA 10/11/1979 5,000 

425.  STOCCCHINO STEFANIA 22/03/1972 5,000 

426.  TORRISI PERINI ARIANNA LUCIA 06/11/1976 5,000 

427.  GALLO DAVIDE 14/06/1976 5,000 

428.  FERRERO LORENA 25/06/1971 5,000 

429.  ALBISINO CECILIA 19/02/1976 5,000 

430.  ROMANO LIZA 10/09/1981 5,000 

431.  DELLA BELLA NADIN 21/08/1969 5,000 

432.  SIRAGUSA ROSSELLA 12/06/1979 5,000 

433.  GHERSI SABRINA 01/04/1981 5,000 

434.  MANCINI DANIELA 13/12/1980 5,000 

435.  MORELLO DANIELA 07/11/1977 5,000 

436.  RAO DANIELA 21/12/1963 5,000 

437.  CARANGELO CHIARA 03/11/1977 5,000 

438.  CRITELLI RAFFAELLA 04/01/1974 5,000 

439.  VOLPIN BARBARA 30/10/1978 5,000 

440.  MUSCA DANIELA 08/12/1976 5,000 

441.  BORRELLI ELEONORA 15/02/1973 5,000 

442.  ROSELLINO SABRINA 23/09/1978 5,000 

443.  GIUSTINI VALERIA 04/04/1981 5,000 

444.  ELINOIU NATALIA 09/05/1980 5,000 

445.  IORIO MARCO 28/05/1978 5,000 

446.  DONATI MARELLO CRISTINA 07/03/1966 5,000 

447.  MADDALUNO VALERIA 07/04/1984 5,000 

448.  BRUNETTI BARBARA 29/11/1971 5,000 

449.  PARISI ANNA 28/04/1981 5,000 
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Posizione 
Graduatoria Cognome 

Nome Data nascita  Punteggio 

450.  SILVESTRI BARBARA 27/11/1969 5,000 

451.  BASIGLIO VALENTINA 22/06/1986 5,000 

452.  SANTANIELLO CARMELA 18/11/1986 5,000 

453.  DI MARIA SARA 11/10/1986 5,000 

454.  LEONE IRENE 03/10/1984 5,000 

455.  CICONI BARBARA 25/05/1981 5,000 

456.  ARIANO CRISTINA 07/05/1986 5,000 

457.  GRANDE ENRICO 09/12/1976 5,000 

458.  CONCAS DEBORAH 14/08/1987 5,000 

459.  CERRI ALESSANDRO 06/04/1978 5,000 

460.  MENTO EMANUELA 29/10/1980 5,000 

461.  DE CARLO YLENIA 22/04/1989 5,000 

462.  RAVIOL FEDERICA 28/09/1988 5,000 

463.  RIZZO SCACCIA ANGELICA 08/02/1987 5,000 

464.  LETTIERO ANNUNZIATA 31/05/1989 5,000 

465.  BOETI GIULIA 30/04/1990 5,000 

466.  SAPIA CHIARA 29/09/1984 5,000 

467.  LUCIANI ANNACHIARA 11/02/1991 5,000 

468.  CLOVIS FEDERICA 21/06/1987 5,000 

469.  FALBO CRISTINA 17/01/1991 5,000 

470.  BOCCABELLA MICHELA 04/06/1987 5,000 

471.  LISI ISABELLA 31/10/1965 5,000 

472.  ALARIO KATIA 23/08/1985 5,000 

473.  CAGNASSI CRISTINA 03/11/1988 5,000 

474.  LAURIA SARA LORENZA 30/09/1981 5,000 

475.  GERVASONI MARTINA 28/12/1993 5,000 

476.  AMO ALESSANDRO FEDERICO 24/11/1989 5,000 

477.  DOTTI MATTEO 20/12/1971 3,000 

478.  GAVAZZA RAFFAELLA 24/02/1970 3,000 

479.  ZENATTI ERIKA 13/05/1974 3,000 

480.  SASSU OLGA GIOVANNA 18/06/1971 3,000 

481.  BARATTERO SILVIA 18/06/1978 3,000 

482.  PEDERBONI SARAH 20/01/1977 3,000 

483.  MONTALDO CARLOTTA MARIA 25/12/1977 3,000 

484.  AGOSTINO EGLE 05/05/1978 3,000 

485.  GAINA MARIA ANIELA 07/11/1975 3,000 

486.  BALDARI WANDA 16/11/1979 3,000 

487.  FIDELEO ANGELA 09/10/1972 3,000 

488.  TARALLO PASQUALE 03/02/1987 3,000 

489.  ADDIS MARIA CHIARA 07/02/1987 3,000 

490.  CURTIS LAURA 17/02/1965 3,000 

491.  MARCASCIANO MANUELA 23/08/1985 3,000 

 
 
 

NOTA INFORMATIVA: AI SENSI DELL'A.C.N. 31.03.2020 NEI CASI DI PARITA' DI PUNTEGGIO VIENE DATA LA 
PRIORITA' ALL'ANZIANITA' DI SPECIALIZZAZIONE E, SUCCESSIVAMENTE ALL'ANZIANITA' DI LAUREA ED IN 
SUBORDINE ALLA MINORE ETA' ANAGRAFICA. 
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Professionisti esclusi dalla Graduatoria  
Area Disciplinare e Professionale Sanitaria Psicologi Anno 2024 

per assenza dei requisiti previsti dall’art. 19 A.C.N. 31.03.2020 e s.m.i. 
 

Cognome Nome Motivazione esclusione 

BARDINA  
CINZIA 

Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post lauream 
conseguito al 31.01.2023, termine di scadenza per la presentazione della 

domanda di inclusione per la graduatoria anno 2024, 
Art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

BEVILACQUA  
SIMONA 

Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post lauream 
conseguito al 31.01.2023, termine di scadenza per la presentazione della 

domanda di inclusione per la graduatoria anno 2024, 
Art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

CENSI  
LUCIA 

Già titolare di incarico di convenzione S.S.N. a tempo indeterminato  
nella medesima area professionale Art. 19, comma 6, A.C.N. 31.03.2020. 

COLOMBO  
MASSIMO 

Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post lauream 
conseguito al 31.01.2023, termine di scadenza per la presentazione della 

domanda di inclusione per la graduatoria anno 2024, 
Art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

DONNA BEDINO  
FABIO 

Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post lauream 
conseguito al 31.01.2023, termine di scadenza per la presentazione della 

domanda di inclusione per la graduatoria anno 2024, 
Art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

FIORENZO  
ILENIA ANNA ROSE 

Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post lauream 
conseguito al 31.01.2023, termine di scadenza per la presentazione della 

domanda di inclusione per la graduatoria anno 2024, 
Art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

GIANNONE  
PIERA 

Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post lauream 
conseguito al 31.01.2023, termine di scadenza per la presentazione della 

domanda di inclusione per la graduatoria anno 2024, 
Art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

GUIDA  
GIORGIA 

Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post lauream 
conseguito al 31.01.2023, termine di scadenza per la presentazione della 

domanda di inclusione per la graduatoria anno 2024, 
Art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

MASOERO  
MARTINA 

Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post lauream 
conseguito al 31.01.2023, termine di scadenza per la presentazione della 

domanda di inclusione per la graduatoria anno 2024, 
Art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

MEZZANOTTI  
ILARIA 

Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post lauream 
conseguito al 31.01.2023, termine di scadenza per la presentazione della 

domanda di inclusione per la graduatoria anno 2024, 
Art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 
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Professionisti esclusi dalla Graduatoria  
Area Disciplinare e Professionale Sanitaria Psicologi Anno 2024 

per assenza dei requisiti previsti dall’art. 19 A.C.N. 31.03.2020 e s.m.i. 
 

Cognome Nome Motivazione esclusione 

MOLINARO  
STEFANIA 

Già titolare di incarico di convenzione S.S.N. a tempo indeterminato  
nella medesima area professionale Art. 19, comma 6, A.C.N. 31.03.2020. 

POLITI  
SEFORA 

Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post lauream 
conseguito al 31.01.2023, termine di scadenza per la presentazione della 

domanda di inclusione per la graduatoria anno 2024, 
Art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

SALA  
LINDA 

Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post lauream 
conseguito al 31.01.2023, termine di scadenza per la presentazione della 

domanda di inclusione per la graduatoria anno 2024, 
Art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

SAVAZZI  
ELISABETTA 

Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post lauream 
conseguito al 31.01.2023, termine di scadenza per la presentazione della 

domanda di inclusione per la graduatoria anno 2024, 
Art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

TARANTINO  
MARIA ELENA 

Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post lauream 
conseguito al 31.01.2023, termine di scadenza per la presentazione della 

domanda di inclusione per la graduatoria anno 2024, 
Art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

TARDIOLI  
SARA 

Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post lauream 
conseguito al 31.01.2023, termine di scadenza per la presentazione della 

domanda di inclusione per la graduatoria anno 2024, 
Art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 
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Posizione 
Graduatoria 

Cognome Nome Data nascita  Punteggio 

1.  AVIDANO FEDERICA 16/10/1970 9,000 

2.  RICCO CLAUDIA 07/10/1968 9,000 

3.  DE FRANCO BARBARA 30/01/1971 9,000 

4.  BUGNI BATTE CINZIA LUCIA 13/12/1973 9,000 

5.  SCALESE MARA 27/05/1978 9,000 

6.  FAVOLE ALBERTO 29/06/1976 9,000 

7.  GAIETTA SARA 08/01/1977 9,000 

8.  ARTIOLA RITA 17/03/1980 9,000 

9.  SERRA MANUELA 27/03/1978 9,000 

10.  MELODIA RAFFAELLA 25/01/1979 9,000 

11.  CRITELLI LAURA ANTONIETTA 29/05/1976 9,000 

12.  BERGONZINI CHIARA 31/08/1980 9,000 

13.  BAUDUCCO ROBERTA 23/02/1979 9,000 

14.  GUIDETTO LAURETTA MARIA 29/07/1968 9,000 

15.  ROMEO ANNUNZIATA 01/09/1985 9,000 

16.  LASORSA CLAUDIA 01/07/1977 9,000 

17.  MOLINARO STEFANIA 19/04/1983 9,000 

18.  AMBROSOLI ANNA 16/08/1982 9,000 

19.  CENSI LUCIA 01/03/1983 9,000 

20.  GRAZIOLA ISABELLA 03/04/1983 9,000 

21.  FRANCESE VALENTINA 17/07/1982 9,000 

22.  BONALDO MONICA 10/04/1979 9,000 

23.  SCUROSU WANNA 27/07/1969 9,000 

24.  NESPOLE FEDERICA 14/03/1984 9,000 

25.  ARRÒ' SIMONLUCA 20/03/1984 9,000 

26.  MOFFA CHIARA 28/04/1985 9,000 

27.  GAMBA ILARIA 17/05/1985 9,000 

28.  ANGELINI MELISSA 05/04/1984 9,000 

29.  MARTIN MANUELA 06/03/1985 9,000 

30.  BOAGLIO ILARIA 06/04/1986 9,000 

31.  CURINGA MARIA TERESA 26/12/1982 9,000 

32.  RIBOTTO EMANUELA 13/07/1982 9,000 

33.  ESPOSITO MARIANNA 16/06/1987 9,000 

34.  BAGNA SILVIA 18/03/1982 9,000 

35.  GIOIA ANNA MARIA 24/12/1982 9,000 

36.  ALTIERI SARA 20/10/1987 9,000 

37.  SCARFO' SARAH 27/06/1985 9,000 

38.  CALARCO GIULIA 15/04/1986 9,000 

39.  GIACONE GIULIA 17/08/1986 9,000 

40.  CHEVALLARD CHIARA MARIA 31/08/1986 9,000 

41.  BESSON FEDERICA 23/04/1986 9,000 

42.  SETTANTA CARMEN 28/04/1985 9,000 

43.  MASI ALESSANDRA 24/04/1986 9,000 

44.  DELFINO SERENA 25/02/1986 9,000 

45.  DUELLA SARA 20/02/1981 9,000 

46.  LAUDATI VALENTINA 07/10/1985 9,000 

47.  VIGNERI LAVINIA 01/06/1985 9,000 

48.  VIOLA SARA 06/08/1988 9,000 
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49.  MARCONETTO FRANCESCA 17/03/1986 9,000 

50.  DE GAUDENZI GIORGIO 18/05/1960 9,000 

51.  VALENTE SILVIA 08/01/1988 9,000 

52.  DI PAOLA SIMONA 12/12/1979 9,000 

53.  LA TERRA ANDREA 08/07/1988 9,000 

54.  BUTTACAVOLI ELISA 07/12/1982 9,000 

55.  LOMBARDO ADRIANA 05/09/1983 9,000 

56.  LA MARRA ELISA 22/06/1987 9,000 

57.  POLLA MATTIOT ANDREA 04/02/1984 9,000 

58.  VINCI MOLLY 07/02/1989 9,000 

59.  GULLONE VERONICA 31/10/1988 9,000 

60.  DE LUCA VANESSA 18/04/1985 9,000 

61.  TOSI CHIARA 28/06/1988 9,000 

62.  TRIMARCHI ILARIA MONICA 04/05/1987 9,000 

63.  BONACCI ALICE 27/08/1989 9,000 

64.  CORBETTA LUCA 15/04/1989 9,000 

65.  LA VISTA LETIZIA 27/01/1989 9,000 

66.  BELLAFEMINA ELENA 29/05/1989 9,000 

67.  LEONTI GUIDO 06/03/1988 9,000 

68.  ALBINO LARA 21/02/1990 9,000 

69.  FINZI SARAH 21/09/1989 9,000 

70.  GIOVINAZZO LORENA 13/08/1989 9,000 

71.  DE FAZIO MARTA 12/04/1989 9,000 

72.  CAGNA MARTINA 12/07/1988 9,000 

73.  GUGLIELMINO ANGELO 15/10/1985 9,000 

74.  FERRERO LAURA 13/02/1968 9,000 

75.  CITO ALESSANDRA LORETA 16/01/1988 9,000 

76.  FERRERI SILVIA 23/06/1989 9,000 

77.  PELUSO LUCA 21/10/1988 9,000 

78.  VALDEMARCA MARTINA 27/03/1985 9,000 

79.  BALLATORE ARIANNA MARTA 13/01/1988 9,000 

80.  FIGLIUOLO GIULIA 22/02/1989 9,000 

81.  DESTEFANIS SARA 14/04/1989 9,000 

82.  BRUNO EMANUELE LUCIANO 29/07/1989 9,000 

83.  DI PEDE GIOVANNA 30/09/1989 9,000 

84.  FRANCO GIULIA 11/02/1990 9,000 

85.  LA RUSSA BARBARA 08/07/1987 9,000 

86.  CUGNO ELEONORA ILARIA 21/12/1990 9,000 

87.  GALDIOLO RIANA 18/08/1988 9,000 

88.  LARICE SARA 20/08/1991 9,000 

89.  GULLOTTA ALESSANDRO 22/04/1992 9,000 

90.  FENOCCHIO CHIARA 04/09/1991 9,000 

91.  PAGLIARA ALESSANDRA 20/03/1988 9,000 

92.  GEDA ELISABETTA MARA LIDIA 30/08/1987 9,000 

93.  BONDONE GIULIA 07/12/1987 9,000 

94.  CELENTANI BARBARA 03/02/1990 9,000 

95.  CULASSO SERENA 06/05/1988 9,000 

96.  SELVESTREL LINDA 04/06/1989 9,000 

97.  DEAMBROSIS ISABELLA 21/10/1988 9,000 
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98.  BRUNO ROSANNA 09/09/1992 9,000 

99.  CARNINO GIULIA BEATRICE 03/05/1990 9,000 

100.  PRETINI VALENTINA 24/07/1989 9,000 

101.  PONZALINO FRANCESCA CASTIGLIANA TERESA 26/07/1987 9,000 

102.  LA TORRE ELENA 15/06/1989 9,000 

103.  RETEZ SABRINA 30/06/1992 9,000 

104.  GIUNTA TATIANA 07/09/1990 9,000 

105.  GRIMAUDO MICHELA 28/04/1991 9,000 

106.  PETITI SILVIA 19/10/1991 9,000 

107.  BOTTO ROSSANA 16/08/1992 9,000 

108.  CONTE VIVIANA 27/07/1986 9,000 

109.  VELTRI SILVIA 26/07/1984 9,000 

110.  ZADRA CECILIA MARIA 12/11/1991 9,000 

111.  BASILE ANTONELLA 21/07/1986 9,000 

112.  SVEVI BARBARA 12/08/1991 9,000 

113.  LOIACONO BRUNO 02/07/1991 9,000 

114.  NOTARISTEFANO MARCO 28/11/1991 9,000 

115.  BRACCO GIULIA 23/09/1992 9,000 

116.  GIORGIO GIADA 10/07/1992 9,000 

117.  DECATALDO GIULIA 25/11/1992 9,000 

118.  GABBATORE ILARIA 08/06/1984 9,000 

119.  PAVANELLO ANNA 10/04/1990 9,000 

120.  ANDREOLI FEDERICA 22/09/1993 9,000 

121.  CLAVIER ESTELLE 24/08/1983 9,000 

122.  D'ALBENZIO ANNA FRANZISKA 10/11/1993 9,000 

123.  BOTTI GIULIA 19/06/1990 9,000 

124.  CARBONE MARTA 04/12/1989 9,000 

125.  ZANETTA CLAUDIA 09/06/1989 9,000 

126.  TROPIANO ANTONELLA 14/05/1991 9,000 

127.  RAMINELLI ELEONORA 14/10/1990 9,000 

128.  VILLOIS FRANCESCO 06/02/1993 9,000 

129.  SCARDIGLI ANNA 26/05/1993 9,000 

130.  DE ROSSO ALESSIA 24/05/1991 9,000 

131.  UMILIATA DANIELA MARIA 23/01/1969 8,000 

132.  PEROZZO PAOLA 12/08/1968 8,000 

133.  CUCINOTTA BERNADETTA 03/09/1974 8,000 

134.  FILIPPA SARA 18/07/1971 8,000 

135.  GIRAUDO PAOLA 12/11/1977 8,000 

136.  GRASSI FEDERICA 05/12/1977 8,000 

137.  BISIO SIMONA ROSA 19/05/1976 8,000 

138.  SPATOLA MELANIA 24/08/1976 8,000 

139.  CARBONARA CRISTINA 19/11/1978 8,000 

140.  SANNA STEFANO 28/04/1975 8,000 

141.  DELRIO DANIELA 26/01/1980 8,000 

142.  IL GRANDE ROSA 10/12/1974 8,000 

143.  NEGRO MANUELA 18/11/1977 8,000 

144.  SECCHI LUANA 21/07/1978 8,000 

145.  BATTELLO ALESSIA 26/12/1967 8,000 

146.  OBIALERO BARBARA 16/10/1976 8,000 

147.  RUFFA BRUNELLA 01/06/1975 8,000 
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148.  MONTARULO CINZIA 25/10/1975 8,000 

149.  FREIRIA LUCA 31/01/1975 8,000 

150.  CISTERNINO ANTONIO 29/12/1980 8,000 

151.  MOSCHINI SIMONA 27/06/1970 8,000 

152.  CHIUSANO ELISABETTA MARIA 22/12/1968 8,000 

153.  BORDONE ILARIA 24/06/1972 8,000 

154.  CAPOSIO CHIARA SAVITRI MICAELA 28/10/1981 8,000 

155.  BORILE MICHELA 16/08/1977 8,000 

156.  GALLIZIA CARLO ALBERTO 11/04/1979 8,000 

157.  FERRAGINA CONCETTA 11/01/1982 8,000 

158.  EMINA FEDERICA 31/03/1979 8,000 

159.  BAUSANO MANUELA 07/03/1977 8,000 

160.  MINELLONO ALESSIA 07/12/1979 8,000 

161.  CANTON ELEONORA 28/01/1978 8,000 

162.  GIOVANNELLI LAURA ROSI SILVIA 18/08/1979 8,000 

163.  CARETTI ANNALISA 15/09/1979 8,000 

164.  MUSCATELLO VIRGINIA 15/11/1977 8,000 

165.  RIZZO SERENELLA LIDIA 10/09/1980 8,000 

166.  PALMISANO DANIELA 02/04/1982 8,000 

167.  BONGIANINO EGLE 22/12/1980 8,000 

168.  DAGLIO ELISA 30/04/1978 8,000 

169.  RUSSO FABRIZIO 27/11/1978 8,000 

170.  CAVALLO MARCO 22/08/1979 8,000 

171.  BURACCHI LAURA 13/07/1966 8,000 

172.  FIENI DARIO 29/04/1979 8,000 

173.  CAVALLI ENRICA 18/08/1983 8,000 

174.  ROSSI GIANCARLO 11/09/1976 8,000 

175.  COMELLA CHIARA 07/05/1978 8,000 

176.  BIANCHINO CLAUDIA 01/09/1974 8,000 

177.  CIPRIANI DANIELA 12/07/1984 8,000 

178.  PANATO MARINA 23/01/1981 8,000 

179.  DI BENEDETTO RACHELE SARA 25/01/1982 8,000 

180.  SAPONARO ANGELA 04/07/1977 8,000 

181.  GRANDI GIAN PIERO 27/06/1983 8,000 

182.  TINOZZI RICCARDO 11/06/1970 8,000 

183.  CARAMAZZA CHIARA 21/12/1984 8,000 

184.  SANGALLI VALENTINA 25/12/1984 8,000 

185.  BOVERI FEDERICA 03/09/1984 8,000 

186.  PRATO FRANCESCA 27/02/1980 8,000 

187.  LARIA CATERINA 30/09/1984 8,000 

188.  TIRELLI GIULIA 12/11/1984 8,000 

189.  ARDUINO GIORGIA 02/08/1979 8,000 

190.  CONGEDO VALENTINA 18/12/1981 8,000 

191.  PERUCCA MAURIZIO 29/07/1965 8,000 

192.  SILVANO DEBORAH 01/07/1972 8,000 

193.  PALMISANO PAOLA 24/02/1984 8,000 

194.  MARCHESE MANUELA AGATA 15/11/1984 8,000 

195.  ROSSITTO ALBERTO 12/03/1977 8,000 

196.  D'ALESSANDRO LAURA 17/02/1981 8,000 

197.  ABBÀ SILVIA 21/06/1983 8,000 
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198.  CHIAVASSA PATRIZIA 22/06/1983 8,000 

199.  MUSTACCHIA LOREDANA 03/11/1981 8,000 

200.  POMPEI MARGHERITA MARIA ANNA 27/06/1981 8,000 

201.  BERGESE CHIARA 14/10/1986 8,000 

202.  MARCHETTI CAROLA EUGENIA MARIA 05/07/1972 8,000 

203.  ISABELLO PAOLA 04/11/1984 8,000 

204.  MUTO LEIRA 21/09/1984 8,000 

205.  BESSONE MIRANDA 02/10/1984 8,000 

206.  MINISCHETTI NADIA 02/05/1986 8,000 

207.  CASTELLAR ELISA 19/10/1984 8,000 

208.  GILI ELISA 17/07/1986 8,000 

209.  ROSSI MONICA 23/10/1986 8,000 

210.  FESTA FEDERICA 24/07/1984 8,000 

211.  GIORDANO LARA 18/06/1986 8,000 

212.  AJRALDI FEDERICA 06/06/1983 8,000 

213.  BROMBIN DAVIDE ALBERTO 03/01/1985 8,000 

214.  PEROTTI CHIARA 25/06/1987 8,000 

215.  SCUMACI ELENA 30/10/1976 8,000 

216.  RUDINO MARIANNA 22/04/1986 8,000 

217.  GARRITANO ELENA 07/05/1982 8,000 

218.  GUARNIERI CECILIA 08/01/1987 8,000 

219.  FRANCONE DIANA MARIA 15/03/1986 8,000 

220.  CHIARACANE NICOLETTA 09/02/1987 8,000 

221.  GRIBAUDI ELENA FRANCESCA 12/08/1986 8,000 

222.  MONTI VIVIANA 25/09/1983 8,000 

223.  CONIGLIO NUNZIA 24/05/1979 8,000 

224.  VILARDO RITA 18/06/1986 8,000 

225.  MAGNIFICO DANIELA 13/11/1983 8,000 

226.  MESSA ELENA 17/11/1983 8,000 

227.  DI FRANCO MICHELA 18/03/1986 8,000 

228.  VILLATA VIRGINIA 06/05/1985 8,000 

229.  MANGIARINO ALICE 04/09/1984 8,000 

230.  GALLI IRENE 08/08/1984 8,000 

231.  DELLA PEPA LORIS 01/07/1985 8,000 

232.  COFANO ELENA 15/03/1982 8,000 

233.  BUGIANI STEFANO 12/08/1984 8,000 

234.  LANZETTI DAVIDE 08/06/1980 8,000 

235.  DI PIERRO ANTONIA 22/10/1985 8,000 

236.  ZOCCA ELISA 26/02/1989 8,000 

237.  SANTOLI ALESSANDRA 10/05/1985 8,000 

238.  FRANCO JOARA 31/08/1989 8,000 

239.  BORROZ ERIKA 04/06/1981 8,000 

240.  BOVIO ERIKA 14/05/1986 8,000 

241.  DI GAETANO LORENZA 07/05/1987 8,000 

242.  ANGELILLO ANNA 04/12/1986 8,000 

243.  FERRAIOLI MICHELA 28/07/1986 8,000 

244.  ZACCHEO ALESSANDRO 05/06/1989 8,000 

245.  ZANLUNGO MARIANNA 21/05/1988 8,000 

246.  VOCI MARIAROSARIA 26/10/1984 8,000 

247.  GIORDANO DANIELA 11/09/1980 8,000 
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248.  SPADAROTTO SIMONE MARIO 08/10/1981 8,000 

249.  BARBARIA ALESSANDRA 06/10/1989 8,000 

250.  SACCONI BEATRICE 24/12/1986 8,000 

251.  GAIOTTI ANNALISA 22/08/1988 8,000 

252.  NOVARETTO SAMANTA 05/12/1988 8,000 

253.  MINOLA LINDA 19/02/1989 8,000 

254.  SOLA SIMONA 06/06/1971 8,000 

255.  IDONE ALBERTO 12/09/1985 8,000 

256.  LUPPINO IVAN FRANCESCO 11/04/1989 8,000 

257.  MARCHETTI GAIA 23/03/1990 8,000 

258.  TAPPA CAMILLA 15/07/1986 8,000 

259.  ROCCO MICOL 18/01/1989 8,000 

260.  MUSOLINO ROBERTA 21/12/1986 8,000 

261.  ATZENI ELISABETTA 22/05/1972 8,000 

262.  QUARZO GIULIA 08/04/1988 8,000 

263.  SPINOGLIO ELISA 22/08/1990 8,000 

264.  VENTRELLA FRANCESCO 14/05/1984 8,000 

265.  CIAPPINA SABRINA 24/09/1990 8,000 

266.  ANSELMETTO SARA 26/11/1978 8,000 

267.  MUCCIARONE FRANCESCA 01/10/1987 8,000 

268.  ROBIOLIO BOSE JESSYKA 20/07/1983 8,000 

269.  LO GIUDICE SARA 18/08/1987 8,000 

270.  SOLARI ILARIA 19/02/1984 8,000 

271.  CARINI ALICE 10/03/1989 8,000 

272.  SAPIENZA ERSILIA 16/06/1986 8,000 

273.  VITROTTI SARA 28/04/1989 8,000 

274.  PONTE ELENA 11/10/1988 8,000 

275.  CECCHI GIULIA 16/06/1990 8,000 

276.  MATTIOLA ALESSANDRA 28/05/1970 8,000 

277.  MOROSO SILVIA 10/02/1991 8,000 

278.  TOSO VALENTINA 13/12/1980 8,000 

279.  MASCI ALESSANDRA 20/05/1984 8,000 

280.  SANCINETO MARIANNA 13/11/1985 8,000 

281.  TONDELLA MATTEO 30/09/1988 8,000 

282.  VANACORE ELENA 17/01/1990 8,000 

283.  GIRARDI GIULIA 16/06/1986 8,000 

284.  SIGNORINO ARIANNA 31/07/1987 8,000 

285.  DARDANELLO MATTEO 01/04/1986 8,000 

286.  BISANTI DENISE 14/07/1989 8,000 

287.  SELVAGGIO SARA 13/06/1990 8,000 

288.  GRASSO MATTEO 10/05/1983 8,000 

289.  COMETTO MARIANNA 09/07/1982 8,000 

290.  GIORDANO BEATRICE 08/06/1991 8,000 

291.  INZOLI CHIARA 14/06/1988 8,000 

292.  CRIGNA VALENTINA 30/10/1983 8,000 

293.  FIORE CINZIA 07/02/1970 8,000 

294.  GENTILE FRANCESCA 19/01/1992 8,000 

295.  STANCHI CRISTINA 23/05/1991 8,000 

296.  COVIELLO CRISTINA 16/08/1991 8,000 
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297.  MARCHINI SARA 22/05/1991 8,000 

298.  LONGO SILVIA 26/05/1992 8,000 

299.  DONADIO CHIARA 03/09/1991 8,000 

300.  DE FRANCESCO GIANLUCA 28/06/1988 8,000 

301.  FALLICA LORETTA 01/12/1988 8,000 

302.  NOVELLI PRISCILLA 08/04/1991 8,000 

303.  SAGOLEO PAMELA 02/06/1984 8,000 

304.  LUNETTA GIANMARIA 22/03/1988 8,000 

305.  D'AMITO STEFANIA 22/02/1992 8,000 

306.  ZAMPONI ANNA MARIA 01/11/1990 8,000 

307.  BRUCCULERI LILIANA 28/03/1991 8,000 

308.  LICHERI LAURA 26/01/1991 8,000 

309.  BERTOLINA CIVERA BARBARA 20/12/1986 8,000 

310.  BISCOTTI ALESSANDRO 30/05/1988 8,000 

311.  BARACCO SIMONA 21/03/1991 8,000 

312.  D'URSI ANNARITA 15/04/1988 8,000 

313.  GREGORIO MARTA 02/07/1992 8,000 

314.  RUMIANO MICHELA 20/06/1992 8,000 

315.  GAMBINO VALENTINA 06/07/1988 8,000 

316.  GIANSANTE SUSANNA 02/12/1988 8,000 

317.  SCAPELLATO GABRIELE 12/10/1988 8,000 

318.  OLIVERIO GRAZIA 17/04/1992 8,000 

319.  FRANCESETTI CHIARA 01/02/1992 8,000 

320.  ZANTOMIO MARIA CRISTINA 12/06/1981 8,000 

321.  FELLINE SERENA 22/10/1988 8,000 

322.  FAVARO ENRICO 27/06/1982 8,000 

323.  ROCCA BARBARA 06/05/1981 8,000 

324.  IACOPINO MARZIA 12/11/1992 8,000 

325.  PLACANICA NOEMI 13/02/1990 8,000 

326.  DEI GIUDICI ANASTASIA 20/11/1986 8,000 

327.  ORIA FRANCESCA 01/12/1973 8,000 

328.  BALISTRERI GIULIA 07/11/1989 8,000 

329.  OPEZZO MARTA 02/09/1992 8,000 

330.  TONELLA EDOARDO 09/05/1993 8,000 

331.  CHIAPELLO MARCO 14/12/1981 8,000 

332.  BOTTASSO PAOLA 21/01/1980 8,000 

333.  BRANCACCIO FRANCESCO 20/02/1982 8,000 

334.  STELLA ARIANNA 20/07/1990 8,000 

335.  IVANOVA ELIZABET TSVETELINOVA 07/11/1990 8,000 

336.  SCRIMALI ELEONORA 27/01/1994 8,000 

337.  SAUTA MARIA DOMENICA 23/06/1993 8,000 

338.  ROSSI FRANCESCA 29/10/1991 8,000 

339.  ONORATO NICOLA 31/08/1993 8,000 

340.  CORRIERO FRANCESCA 01/06/1992 8,000 

341.  BAX MARIO 21/07/1990 8,000 

342.  GILARDINO CINZIA 04/08/1969 7,000 

343.  ROSSI STEFANIA 25/06/1972 7,000 

344.  MARISCOTTI MANUELA 31/01/1970 7,000 

345.  TIEZZI MARIA NOVELLA 03/11/1975 7,000 

346.  SABBIONE ANNA LAURA 04/01/1975 7,000 
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347.  VADALÀ MANOLA 27/09/1972 7,000 

348.  BRESCIANO MARIAGRAZIA 16/05/1970 7,000 

349.  ROSSI FRANCESCA 15/12/1971 7,000 

350.  CELLINO LORENZA 31/10/1973 7,000 

351.  STROPPA ANNA 08/07/1972 7,000 

352.  GENESIA MARIA LUISA ELEONORA 01/08/1976 7,000 

353.  PACE GLADYS 09/05/1973 7,000 

354.  SANNA ANNA 10/05/1966 7,000 

355.  CARBONE ELISA 13/04/1976 7,000 

356.  PELLEGRINI ELEONORA 22/04/1977 7,000 

357.  ESPOSITO LUCIA ISABELLA 04/08/1977 7,000 

358.  GALLIZIA LUCA 12/11/1968 7,000 

359.  MICHIELI CLAUDIO 18/09/1973 7,000 

360.  GRASSITELLI ORNELLA 08/08/1977 7,000 

361.  OLOCCO MARA 11/06/1981 7,000 

362.  GIULIANO GABRIELLA 19/05/1978 7,000 

363.  MIGLIORE ALESSANDRO 27/10/1980 7,000 

364.  MORONI ESTER 02/04/1981 7,000 

365.  FICCO MIRKO 09/10/1981 7,000 

366.  BOTTON ELISA 02/11/1981 7,000 

367.  DE SANCTIS ALESSANDRA 07/12/1980 7,000 

368.  FÉ CLAUDIA 29/07/1983 7,000 

369.  MELEGARI ANNA LUCIA 31/05/1982 7,000 

370.  CASSESE TIZIANA 17/10/1983 7,000 

371.  BARRA FEDERICA 19/04/1980 7,000 

372.  VIGNALI SARA 10/01/1979 7,000 

373.  RASTIELLO DEBORAH 06/01/1973 7,000 

374.  PERTUSATI ROBERTA 24/12/1963 7,000 

375.  SALMIN EMILIA 17/03/1969 7,000 

376.  LUSANA ILARIA 23/04/1981 7,000 

377.  PACINO FEDERICA 06/02/1984 7,000 

378.  DE LEONARDIS ELEONORA 25/11/1986 7,000 

379.  BERGADANO MANUELA 02/11/1984 7,000 

380.  MURA ANNA 02/01/1987 7,000 

381.  BROTTO RENATA 28/11/1961 7,000 

382.  BONARRIGO DAVIDE 07/09/1982 7,000 

383.  CISMONDI MONICA 28/06/1972 7,000 

384.  TOCCHI GABRIELLA 12/03/1984 7,000 

385.  TIBERTO GIADA 02/04/1984 7,000 

386.  PLANO VERONICA 23/09/1986 7,000 

387.  ROMANO SILVIA 28/05/1965 7,000 

388.  DANIELE CARMEN 05/07/1987 7,000 

389.  GHIANDA VINCENZO 06/05/1986 7,000 

390.  ABATE VALENTINA 24/09/1986 7,000 

391.  ARESI ANGELA 07/02/1986 7,000 

392.  SCAPOLA MICHELA 07/08/1986 7,000 

393.  DE VIRGILIO SARA 18/01/1982 7,000 

394.  BALDI FEDERICO 19/09/1971 7,000 

395.  VALLERI CHIARA 04/11/1986 7,000 

396.  TRISCIO VALENTINA 03/03/1986 7,000 
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Posizione 
Graduatoria 

 
 

Cognome 

Nome Data nascita  Punteggio 

397.  MONTANARI MARZIA-GIULIA 21/11/1989 7,000 

398.  TAVERNA ROSSANA 20/01/1987 7,000 

399.  PASTORE CHIARA 05/06/1987 7,000 

400.  SERENA CAMILLA 22/06/1984 7,000 

401.  BARDOTTI ELENA 28/08/1988 7,000 

402.  SARTORIS LAURA 19/12/1974 7,000 

403.  PAPOTTO MICHELA 02/07/1989 7,000 

404.  CALIFANO IURI CATELLO 06/10/1987 7,000 

405.  JADANZA FEDERICA SILVIA 03/02/1990 7,000 

406.  TOSCANO ANNA 08/08/1985 7,000 

407.  LAGOMARSINI FRANCESCA 02/12/1971 7,000 

408.  CONSONNI SARA 10/04/1978 7,000 

409.  TROMBINI PAOLA 20/07/1990 7,000 

410.  DI FIDIO LUCIA 18/01/1985 7,000 

411.  BRUGALETTA ALESSIA 19/02/1987 7,000 

412.  BOJERI ELISA 16/02/1965 7,000 

413.  PAVAN GIOEL 29/07/1974 7,000 

414.  SPADAFORA MARCO 28/11/1986 7,000 

415.  TAROZZI DAVIDE 31/03/1985 7,000 

416.  AGNELLI ALBERTO 19/04/1989 7,000 

417.  MERLO STEFANO 28/04/1984 7,000 

418.  ZAPPATERRA LAURA 13/04/1991 7,000 

419.  FINA LUCIA 12/06/1990 7,000 

420.  BOTTA FEDERICA 12/06/1988 7,000 

421.  FACENNA VITTORIA 05/01/1992 7,000 

422.  MUSCELLA STEFANO 31/03/1989 7,000 

423.  RAGUSA STEFANO 13/11/1990 7,000 

424.  ROCHIRA CHIARA 02/04/1991 7,000 

425.  CASTIELLO MARA 27/12/1991 7,000 

426.  OPPEDISANO CRISTINA 29/03/1991 7,000 

427.  GALLOTTA SARA 21/03/1988 7,000 

428.  SANTOLIQUIDO RAFFAELLA 13/03/1974 7,000 

429.  CACIOPPO DESIRE' 19/10/1990 7,000 

430.  MANGIERI MARTINA 11/06/1991 7,000 

431.  ZAPPAVIIGNA ANTONELLA 06/11/1982 7,000 

432.  GALLO GIULIA 29/06/1991 7,000 

433.  SAPUPPO MARCO 13/10/1986 7,000 

434.  CAPRA CLAUDIA 29/08/1966 7,000 

435.  SALVATORE VALERIA 28/11/1992 7,000 

436.  PERONACE ANGELA 01/05/1988 7,000 

437.  GIANONI KATIA 11/09/1991 7,000 

438.  ROSSI ELENA 13/08/1989 7,000 

439.  GUIDETTI CRISTINA 05/05/1988 7,000 

440.  MANZONE CRISTINA 27/06/1968 6,014 

441.  MASSUCCO BARBARA 16/09/1969 6,000 

442.  ROSSI GIANCARLO 15/02/1976 6,000 

443.  FURLANO BARBARA 27/02/1971 6,000 

444.  ROBASTO MARIA CRISTINA 09/07/1973 6,000 

445.  AIRASCA MARINA 29/08/1973 6,000 
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Posizione 
Graduatoria Cognome 

Nome Data nascita  Punteggio 

446.  CANDONI LIDIA 21/08/1977 6,000 

447.  COLOMBO CHIARA 09/02/1977 6,000 

448.  MIGLIASSO BARBARA 27/07/1972 6,000 

449.  MOLETTO ALESSANDRA 18/02/1978 6,000 

450.  DI LEVA STEFANIA 11/12/1977 6,000 

451.  TOMASI CONT SIMONA 27/09/1982 6,000 

452.  CLEMENTE MARISA 28/04/1971 6,000 

453.  IAZZOLINO BARBARA 09/07/1981 6,000 

454.  CERRATO DANILA LUCIA CARLA 04/05/1982 6,000 

455.  CENTO MARIANNA 20/02/1985 6,000 

456.  FAMIANI ROBERTA 02/01/1981 6,000 

457.  COMPOSTINO FEDERICA 22/04/1987 6,000 

458.  SKANJETI ANAMARIA 31/03/1983 6,000 

459.  DANIELE ELISA 15/01/1987 6,000 

460.  MASTRONARDI LUCIANA 14/03/1986 6,000 

461.  SAVAZZI FEDERICA 10/02/1983 6,000 

462.  RICUCCI MICHAELA 29/01/1988 6,000 

463.  FLORIO ANNA 15/10/1985 6,000 

464.  BELIGNI LOREDANA 21/06/1974 6,000 

465.  PATRONO LARA MARIA 24/07/1970 6,000 

466.  CATALANO LUISA 30/09/1988 6,000 

467.  LUPO ORIANA 04/05/1988 6,000 

468.  BARBERO ANDREA 26/08/1983 6,000 

469.  FINZI PAOLA 21/07/1987 6,000 

470.  MASSARA AGNESE 31/05/1989 6,000 

471.  PERUCCHINI MARIA LUISA 01/08/1984 6,000 

472.  LOGUERCIO CECILIA 22/05/1991 6,000 

473.  MANNARINO FRANCESCA 09/06/1992 6,000 

474.  BRUNATTI SERENA 22/08/1990 6,000 

475.  DI FRANCIA SERENA 25/11/1986 6,000 

476.  ROSSIN CRISTIANA 07/07/1965 6,000 

477.  GARRO LAURA 19/11/1988 6,000 

478.  LAVILLA SELENE 30/04/1988 6,000 

479.  BUFFA MIRIAM 03/08/1988 6,000 

480.  DI NARDO CRISTINA 18/05/1989 6,000 

481.  MORTAROTTI MONICA 31/10/1968 5,000 

482.  URSONE RITA 20/06/1973 5,000 

483.  MAZZARELLO LAURA 08/07/1974 5,000 

484.  SCARAFIOTTI CLAUDIA 04/10/1968 5,000 

485.  SIGNA CATERINA 13/11/1973 5,000 

486.  BELLUOMO MARIA VINCENZA 23/07/1971 5,000 

487.  VILLATA LAURA RAFFAELLA 16/07/1976 5,000 

488.  PALMESE FEDERICA 30/12/1975 5,000 

489.  MICENE GIORGIA 18/02/1972 5,000 

490.  ROCCIA ELVIA 12/12/1972 5,000 

491.  FIORINA GIORGIA 08/03/1973 5,000 

492.  AMICO GIUSEPPINA 18/08/1973 5,000 

493.  PENNA SILVIA 10/06/1973 5,000 

494.  PIANA SONIA RITA 09/06/1977 5,000 
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Posizione 
Graduatoria 

Cognome Nome Data nascita  Punteggio 

495.  SANDRONE PAOLA 28/02/1974 5,000 

496.  SARDO ELENA 07/01/1973 5,000 

497.  ANGILLETTA CHIARA 07/05/1976 5,000 

498.  FILIPPELLI SARA 13/10/1976 5,000 

499.  BARBERO SILVIA 26/04/1969 5,000 

500.  CASTELLINO MANUELA 10/11/1979 5,000 

501.  STOCCHINO STEFANIA 22/03/1972 5,000 

502.  TORRISI PERINI ARIANNA LUCIA 06/11/1976 5,000 

503.  CATTELAN PAOLA GIULIA 16/08/1976 5,000 

504.  DI MARTINO ELENA 11/05/1978 5,000 

505.  GALLO DAVIDE 14/06/1976 5,000 

506.  FERRERO LORENA 25/06/1971 5,000 

507.  PALUMBO GIULIANA 08/06/1980 5,000 

508.  ALBISINO CECILIA 19/02/1976 5,000 

509.  BORGHI MARTINA 07/09/1979 5,000 

510.  ROMANO LIZA 10/09/1981 5,000 

511.  DELLA BELLA NADIN 21/08/1969 5,000 

512.  OLIVO FEDERICA 29/10/1977 5,000 

513.  SIRAGUSA ROSSELLA 12/06/1979 5,000 

514.  GHERSI SABRINA 01/04/1981 5,000 

515.  MANCINI DANIELA 13/12/1980 5,000 

516.  MORELLO DANIELA 07/11/1977 5,000 

517.  CASTIGLIONE IRENE 21/11/1981 5,000 

518.  CARANGELO CHIARA 03/11/1977 5,000 

519.  CRITELLI RAFFAELLA 04/01/1974 5,000 

520.  VOLPIN BARBARA 30/10/1978 5,000 

521.  MUSCA DANIELA 08/12/1976 5,000 

522.  TUNINETTI ENRICO 19/02/1981 5,000 

523.  ROSELLINO SABRINA 23/09/1978 5,000 

524.  GIUSTINI VALERIA 04/04/1981 5,000 

525.  ELINOIU NATALIA 09/05/1980 5,000 

526.  IORIO MARCO 28/05/1978 5,000 

527.  DONATI MARELLO CRISTINA 07/03/1966 5,000 

528.  MADDALUNO VALERIA 07/04/1984 5,000 

529.  BRUNETTI BARBARA 29/11/1971 5,000 

530.  PARISI ANNA 28/04/1981 5,000 

531.  DESTEFANIS SARAH 29/11/1978 5,000 

532.  SILVESTRI BARBARA 27/11/1969 5,000 

533.  BASIGLIO VALENTINA 22/06/1986 5,000 

534.  SANTANIELLO CARMELA 18/11/1986 5,000 

535.  DI MARIA SARA 11/10/1986 5,000 

536.  LEONE IRENE 03/10/1984 5,000 

537.  CICONI BARBARA 25/05/1981 5,000 

538.  ARIANO CRISTINA 07/05/1986 5,000 

539.  QUARANTA ILARIA 14/08/1987 5,000 

540.  ACCORNERO ROBERTA 17/02/1986 5,000 

541.  GRANDE ENRICO 09/12/1976 5,000 

542.  CONCAS DEBORAH 14/08/1987 5,000 

543.  CERRI ALESSANDRO 06/04/1978 5,000 

544.  BAZZURRO SILVIO 18/04/1972 5,000 
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Cognome 

Nome Data nascita  Punteggio 

545.  PRUNOTTO FEDERICA 12/10/1985 5,000 

546.  MENTO EMANUELA 29/10/1980 5,000 

547.  RIBALDONE ALICE 20/10/1989 5,000 

548.  DE CARLO YLENIA 22/04/1989 5,000 

549.  CAMEDDA PATRIZIA 16/01/1968 5,000 

550.  MAURO SILVIA 13/08/1988 5,000 

551.  RAVIOL FEDERICA 28/09/1988 5,000 

552.  RIZZO SCACCIA ANGELICA 08/02/1987 5,000 

553.  LETTIERO ANNUNZIATA 31/05/1989 5,000 

554.  BOETI GIULIA 30/04/1990 5,000 

555.  CREMONA ROBERTA 06/12/1990 5,000 

556.  SAPIA CHIARA 29/09/1984 5,000 

557.  TORRENTE SIMONA 26/09/1985 5,000 

558.  LUCIANI ANNACHIARA 11/02/1991 5,000 

559.  DARDANELLI HILDE 15/02/1989 5,000 

560.  CLOVIS FEDERICA 21/06/1987 5,000 

561.  FALBO CRISTINA 17/01/1991 5,000 

562.  BOCCABELLA MICHELA 04/06/1987 5,000 

563.  LISI ISABELLA 31/10/1965 5,000 

564.  ALARIO KATIA 23/08/1985 5,000 

565.  CAGNASSI CRISTINA 03/11/1988 5,000 

566.  GATTA PAOLA 30/01/1991 5,000 

567.  GERVASONI MARTINA 28/12/1993 5,000 

568.  AMO ALESSANDRO FEDERICO 24/11/1989 5,000 

569.  DOTTI MATTEO 20/12/1971 3,000 

570.  GAVAZZA RAFFAELLA 24/02/1970 3,000 

571.  ZENATTI ERIKA 13/05/1974 3,000 

572.  ROCCA ANNA RITA 20/03/1975 3,000 

573.  SASSU OLGA GIOVANNA 18/06/1971 3,000 

574.  TALAMONI MAURIZIO 05/01/1962 3,000 

575.  BARATTERO SILVIA 18/06/1978 3,000 

576.  PEDERBONI SARAH 20/01/1977 3,000 

577.  MONTALDO CARLOTTA MARIA 25/12/1977 3,000 

578.  MARCHIONNI MONICA 03/11/1971 3,000 

579.  AGOSTINO EGLE 05/05/1978 3,000 

580.  GAINA MARIA ANIELA 07/11/1975 3,000 

581.  SALMASO SILENA TERESA 03/10/1978 3,000 

582.  GHITTINO PAOLO 01/10/1982 3,000 

583.  BALDARI WANDA 16/11/1979 3,000 

584.  MOLTENI FRANCESCA 30/08/1969 3,000 

585.  FIDELEO ANGELA 09/10/1972 3,000 

586.  TRIANTAFYLLOPOULOU NIKOLITSA 02/07/1978 3,000 

587.  ORNATO IVAN 07/12/1985 3,000 

588.  TARALLO PASQUALE 03/02/1987 3,000 

589.  ADDIS MARIA CHIARA 07/02/1987 3,000 

590.  CURTIS LAURA 17/02/1965 3,000 

591.  MARCASCIANO MANUELA 23/08/1985 3,000 

592.  GALASSO GIOVANNA 23/03/1988 3,000 

593.  LANDOLFI ANTONIA 29/03/1991 3,000 

NOTA INFORMATIVA: AI SENSI DELL'A.C.N. 31.03.2020 NEI CASI DI PARITA' DI PUNTEGGIO VIENE DATA LA PRIORITA'  
ALL'ANZIANITA' DI SPECIALIZZAZIONE E SUCCESSIVAMENTE  ALL'ANZIANITA' DI LAUREA  ED  IN SUBORDINE ALLA  
MINORE ETA' ANAGRAFICA. 
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Professionisti esclusi dalla Graduatoria  
Area Disciplinare e Professionale Sanitaria Psicoterapeuti Anno 2024 

per assenza dei requisiti previsti dall’art. 19 A.C.N. 31.03.2020 e s.m.i. 
 
 

Professionisti esclusi dalla Graduatoria  
Area Disciplinare e Professionale Sanitaria Psicoterapeuti Anno 2024 

per assenza dei requisiti previsti dall’art. 19 A.C.N. 31.03.2020 e s.m.i. 
 

Cognome Nome Motivazione esclusione 

AFFRONTI 
VALENTINA 

Già titolare di incarico di convenzione S.S.N. a tempo indeterminato  

nella medesima area professionale Art. 19, comma 6, A.C.N. 31.03.2020 

BADAGLIACCA 
 ROSA 

Già titolare di incarico di convenzione S.S.N. a tempo indeterminato  

nella medesima area professionale Art. 19, comma 6, A.C.N. 31.03.2020 

BASTITA 
ROBERTA 

Già titolare di incarico di convenzione S.S.N. a tempo indeterminato  

nella medesima area professionale Art. 19, comma 6, A.C.N. 31.03.2020 

BATTI  
VIRGINIA 

Ai sensi dell’A.C.N. vigente il titolo di specializzazione in neuropsicologia non cositui-
sce titolo di ammissione per l’accesso agli incarichi di settore, in quanto non incluso 

nell’elenco delle specializzazioni previste dall’allegato 2 dell'A.C.N. 31.03.2020 e s.m.i. 
per l’ammissione nella graduatoria di psicoterapia (indicazione ribadita dalla Struttura 

Interregionale Sanitari Convenzionati -S.I.S.A.C.- con nota prot. n.194 del 10.11.2023). 

BOSSO  
ELISA 

Ai sensi dell’A.C.N. vigente il titolo di specializzazione in neuropsicologia non cositui-
sce titolo di ammissione per l’accesso agli incarichi di settore, in quanto non incluso 

nell’elenco delle specializzazioni previste dall’allegato 2 dell'A.C.N. 31.03.2020 e s.m.i. 
per l’ammissione nella graduatoria di psicoterapia (indicazione ribadita dalla Struttura 

Interregionale Sanitari Convenzionati -S.I.S.A.C.- con nota prot. n.194 del 10.11.2023). 

BRIGHENTI  
STEFANIA LAURA 

Ai sensi dell’A.C.N. vigente il titolo di specializzazione in neuropsicologia non cositui-
sce titolo di ammissione per l’accesso agli incarichi di settore, in quanto non incluso 

nell’elenco delle specializzazioni previste dall’allegato 2 dell'A.C.N. 31.03.2020 e s.m.i. 
per l’ammissione nella graduatoria di psicoterapia (indicazione ribadita dalla Struttura 

Interregionale Sanitari Convenzionati -S.I.S.A.C.- con nota prot. n.194 del 10.11.2023). 

CAMASSA  
NAHI YLENIA 

Ai sensi dell’A.C.N. vigente il titolo di specializzazione in neuropsicologia non cositui-
sce titolo di ammissione per l’accesso agli incarichi di settore, in quanto non incluso 

nell’elenco delle specializzazioni previste dall’allegato 2 dell'A.C.N. 31.03.2020 e s.m.i. 
per l’ammissione nella graduatoria di psicoterapia (indicazione ribadita dalla Struttura 

Interregionale Sanitari Convenzionati -S.I.S.A.C.- con nota prot. n.194 del 10.11.2023). 

DOMINI  
SIMONE 

Ai sensi dell’A.C.N. vigente il titolo di specializzazione in neuropsicologia non cositui-
sce titolo di ammissione per l’accesso agli incarichi di settore, in quanto non incluso 

nell’elenco delle specializzazioni previste dall’allegato 2 dell'A.C.N. 31.03.2020 e s.m.i. 
per l’ammissione nella graduatoria di psicoterapia (indicazione ribadita dalla Struttura 

Interregionale Sanitari Convenzionati -S.I.S.A.C.- con nota prot. n.194 del 10.11.2023). 
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GIORDANO  
LUCIA 

Ai sensi dell’A.C.N. vigente il titolo di specializzazione in neuropsicologia non cositui-
sce titolo di ammissione per l’accesso agli incarichi di settore, in quanto non incluso 

nell’elenco delle specializzazioni previste dall’allegato 2 dell'A.C.N. 31.03.2020 e s.m.i. 
per l’ammissione nella graduatoria di psicoterapia (indicazione ribadita dalla Struttura 

Interregionale Sanitari Convenzionati -S.I.S.A.C.- con nota prot. n.194 del 10.11.2023). 

LABATE  
FRANCESCA 

Ai sensi dell’A.C.N. vigente il titolo di specializzazione in neuropsicologia non cositui-
sce titolo di ammissione per l’accesso agli incarichi di settore, in quanto non incluso 

nell’elenco delle specializzazioni previste dall’allegato 2 dell'A.C.N. 31.03.2020 e s.m.i. 
per l’ammissione nella graduatoria di psicoterapia (indicazione ribadita dalla Struttura 

Interregionale Sanitari Convenzionati -S.I.S.A.C.- con nota prot. n.194 del 10.11.2023). 

LANCELLOTTI 
 MONICA 

Già titolare di incarico di convenzione S.S.N. a tempo indeterminato  

nella medesima area professionale Art. 19, comma 6, A.C.N. 31.03.2020 

LUX 
ERIKA 

Già titolare di incarico di convenzione S.S.N. a tempo indeterminato  

nella medesima area professionale Art. 19, comma 6, A.C.N. 31.03.2020 

PACE 
FABRIZIO 

Già titolare di incarico di convenzione S.S.N. a tempo indeterminato  

nella medesima area professionale Art. 19, comma 6, A.C.N. 31.03.2020 

 


